
 
 
 
 
 

 
 Kraków, 01.08.2022 r. 

1 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

DI.201.2.14.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

„Remont alejek na terenie Cm. Rakowickiego w Krakowie w podziale n na dwie części. 

Część 1: Przełożenie nawierzchni z kostki porfirowej na alei głównej na Cm. Rakowickim 

(na odcinku pomiędzy: pasami 8 i 9, 24 i 25, kwaterami II i III oraz VII i VIII, a także na  

placu wokół grobu Jana Matejki oraz  pas wzdłuż bramy głównej wejściowej na cmentarz). 

Część 2: Remont Alei Zasłużonych na Cm. Rakowickim przy ul. Prandoty wraz z jej 

poszerzeniem” 

Nr sprawy P – 14 / TP / 2022 

 

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków,  

ul. Rakowicka 26, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, 

przekazuje poniższe informacje. 

Otwarcie ofert na „Remont alejek na terenie Cm. Rakowickiego w Krakowie  

w podziale n na dwie części. Część 1: Przełożenie nawierzchni z kostki porfirowej na alei 

głównej na Cm. Rakowickim (na odcinku pomiędzy: pasami 8 i 9, 24 i 25, kwaterami II i III 

oraz VII i VIII, a także na  placu wokół grobu Jana Matejki oraz  pas wzdłuż bramy głównej 

wejściowej na cmentarz). Część 2: Remont Alei Zasłużonych na Cm. Rakowickim przy ul. 

Prandoty wraz z jej poszerzeniem” odbyło się w dniu 01.08.2022 r. o godzinie 10:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 

889 000,00 zł brutto, w tym Część 1: 591 523,61 zł brutto, Część 2: 296 398,20 zł brutto. 

 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Część 1 

2 

AG SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Senatorska 15 

30-106 Kraków 

603 682,56 zł 

3 

PPHU MDTRANS 

Poradów 44 

32-200 Miechów 

531 905,68 zł 



 
 
 
 

 

2 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

4 

GEMSTONE Sp. z o.o. 

ul. Warzywna 24 

35-310 Rzeszów 

669 000,00 zł 

Część 2 

1 

Toma Budownictwo Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Klaśnieńska 25 

32-020 Wieliczka 

290 629,29 zł 

2 

AG SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Senatorska 15 

30-106 Kraków 

305 147,83 zł 

3 

PPHU MDTRANS 

Poradów 44 

32-200 Miechów 

284 269,05 zł 

4 

GEMSTONE Sp. z o.o. 

ul. Warzywna 24 

35-310 Rzeszów 

329 000,00 zł 

 

 

Z upoważnienia Dyrektora 

Katarzyna Izdebska 

Z-ca Dyrektora 

ds. Planowania i Infrastruktury 
 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona www.zck-krakow.pl 

2. Aa. 


